มาตรฐานงานทาง (ทล.-ม.) ให้เป็นในแนวทางเดียวกัน) ที่มีระยะขนส่งอยู่ในพิสัยที่สามารถดำเนินการก่อสรา้ง
ได้อย่างเหมาะสมเป็นไปตามมาตรฐานและข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการ
พิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
ข้อ 1.18 
4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 15,000,000.00 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  90  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จำนวน 750,000.00 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน